



Ldz. 90 – 0902/...../2020

Olsztyn, dnia 14.09.2020 r.

Nr postępowania : 250 / 2020 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

PYTANIA DO SIWZ

Pytanie nr 1:

Dot. rozdział III pkt 8 oraz Dot. załącznika nr 2 do SIWZ, pkt 4 (dotyczy części nr 9: matryca CHCA, kompatybilna z systemem Vitek MS, objętość min. 2,5 ml): Czy Zamawiający dopuści produkt, którego termin ważności wynosi 4 miesiące?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić minimalnego terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Dot. rozdziału XI pkt 1: Czy Zamawiającemu chodziło o datę 16.09.2020 jako termin złożenia ofert?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu.

PYTANIA DO UMOWY

Pytanie nr 1:

Dot. §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Podstawą do wystawienia faktury jest podpisanie przez obie strony protokołu odbioru przedmiotu umowy przyjętego jako kompletny i bez wad bądź podpisanie przez Zamawiającego innego dokumentu potwierdzającego fakt realizacji zamówienia w tym w szczególności podpisanie listu przewozowego”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu o sformułowanie umożliwiające potwierdzenie faktu realizacji zamówienia poprzez podpisanie przez Zamawiającego innego dokumentu. Wykonawca podobnie jak zdecydowana większość firm działających na rynku nie ma technicznej możliwości do spełnienia powyższego wymogu. Wykonawca w zakresie realizacji dostaw zamówionego asortymentu korzysta z usług zewnętrznej firmy przewozowej zapewniającej należyte warunki transportu. W związku z korzystaniem z usług zewnętrznej firmy przewozowej w zakresie realizacji dostaw, obustronne podpisanie protokołu odbioru przez „Strony umowy” jest niemożliwe gdyż Kurier/ firma transportowa nie jest stroną umowy i nie jest w żaden sposób umocowana do składania jakichkolwiek oświadczeń w imieniu Wykonawcy. Standardowo potwierdzenie faktu realizacji zamówienia stanowi podpisany przez Odbiorcę list przewozowy przekazany przez kuriera. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylnie rozpatrzenie zadanego pytania.

Odpowiedź:

Złożenie podpisu przez osobę przyjmującą przesyłkę jest tylko i wyłącznie potwierdzeniem jej dostarczenia, wobec czego Zamawiający nie może się zgodzić na powyższe. Zadaniem protokołu odbioru jest zaś potwierdzenie, iż dostarczony przedmiot jest zgodny ze złożoną ofertą i podpisaną umową. Wykonawca może podpisać protokół po swojej stronie co będzie potwierdzeniem zgodności wysyłki z umową a po odbiorze, przedstawiciel Zamawiającego potwierdzi stan faktyczny i dołączy protokół do faktury. Wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2:

Dot. §3 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Zgodnie z zapytaniem dot. §3 ust. 5.

Odpowiedź:

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3:

Dot. §4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Zgodnie z zapytaniem dot. §3 ust. 5.

Odpowiedź:

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4:

Dot. §6 ust.1: Czy Zamawiający dopuści produkt, którego termin ważności wynosi 4 miesiące? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić minimalnego terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Pytanie nr 5:

Dot. §6 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Sprzedawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu karty charakterystyki substancji niebezpiecznej w języku polskim w rozumieniu obowiązującego prawa jeśli przedmiotem

dostawy są takie substancje chemiczne lub mieszaniny. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości przekazania kart charakterystyk w wersji papierowej, Zamawiający uzna również za spełnienie warunku udostępnienie powyższych dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem:

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści §6 ust. 6 w następujący sposób:
„Sprzedawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu karty charakterystyki substancji niebezpiecznej w języku polskim w rozumieniu obowiązującego prawa jeśli przedmiotem dostawy są takie substancje chemiczne lub mieszaniny. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości przekazania kart charakterystyk w wersji papierowej, Zamawiający uzna również za spełnienie warunku udostępnienie powyższych dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy, do której adres Wykonawca przekaże osobie wskazanej w umowie w § 4 ust. 4”.

Z poważaniem

p.o. KANCELERZA
mgr Andrzej Gózdź

Sporządziła: Anna Adamkiewicz

SPECIALISTA
mgr Anna Adamkiewicz